1. KUWANOK, VYPMOH BA BAJ/UK
XVKANUTU

2017 ¥inmHUHT SHBapb-IeKaOph OMIapuIa UILIA0 YMKApWIraH (KypcaTUiIraH Xu3mariap)
ymymuid xaxmu 4879,3 mapa. cymun €xu 2016 HwmnuHr my naspura HucOaran 101,1 ¢ownsHw,
Iy SKymJaZaH, ACXKOHYMIIMK Ba 4YOPBAUWIMK, OBYWIMK Ba Oy coxajgapaa KypcaTWiral
xm3matiap xaxmu 4834,1 mupa. cymuau (100,9 dowus), ypmonummmk xyxkamukiaapuaa 11,0 mupa.
cymuu (102,4 dowus), Ganukumnuk xyxamukinapuaa 34,3 mupa. cymau (117,0 ¢gous) ramkwmn
KAJIJH.

Jexkonunink. JlacTiiabku MabiymoTiapra Kypa, >kopuil iunga Oapua Toudanaru
xyoxamukiap 221627 rexrap MaiioHAa MEXKOHYWIMK OWIaH IIYFYJUIAaHUO, IIYHIAH JKaMH JOH
96040 rexrapHm, mry >kymianaH Oomokiam noH 88002 rexrapHm, myHman Oyrmoit 87916
TeKTapHHU, MAaKKOKYyXOopu IOH ydyH 2929 rekrapuu, momm 1998 rexrapHm, TyKKakid IIOH
sxuHnapu 3111 rekrapan, TeXHUK SKUHIap kamu 81907 rekrapHu, 1y )KyMIIaJaH Fy3a MailJoHH
78900 rekrap, moitnu skuHIap 2894 rexrap, kapromka 7427 rekrapHHU, ca®3aBOTIAp >KaMU
15495 rexrapuu, nonu3 2307 rektapHu, o3yka skuHiaapu 18451 rexrapHu, OyHJaH TallKapu
MeBaJIap Ba pe3aBopiiap MagoHu 29315 rekrapHu xamza Tok3opiaap 11524 rekrapHu Tamkui
ITIN.

Kuuuiok xyskajauru MaxcyJaoT/Japu Muuiad YuKaApum XaKkMu

(waxap 6a mymauaap Kecumuoa makCuMiIaHuuiU)

SHruKyproH 101,8 . 9773
| 101,1
Hyer | 2 4965
Hamanran 100.6 . 4591
Yoprok 100.9 . 4359
Typakypron | 100.7 —
. 101.2
Y4uKkyproH . 376.6
Vitun 100.6 3547
| 102.4
lon | 4 3311
H 101.8
aMaHraH II. . 2977
HOpI/IH 101.4 L 9752
MunrOynox 101.0 2578
Koconcon é 239.9
B | mupa.cym, B %

Xocua iimruvu. 2017 #HunHUHT  sHBapb-AekaOpb oimapuna Oapua Toudanaru



xyxanuknap tomoHuaaH 470,4 MuHr TOHHA OOUIOKIM JIOH SKMHJIApH HWIIa0 YHUKApHiIuo,
mryaad 469,4 MUHT TOHHACH OYFJOW TallIKWJI KUJIIH.

Bynnan tamkapu Oapua Ttoumdanmaru xyxanukiaapaa 261,3 MUHT TOHHa KapTOIIKa
erumtupwiad (2016 #imnra HucOartan 95,5 ¢owmsra kam), 7415 MHHr TOHHa Ca03aBOT
(102,7 dowusra xym) iinrud onuuayu, 69,8 MmuHr TonHa nonus sxuniIapu (90,6 dowusra kam), 249,6
MUHT TOHHa MeBa Ba pe3aBopuap (101,0 dpomsra xym) Ba 119,9 munr tonna y3ym (94,4 dousra
KaM) €TUIITHPHIIIN.

Yoppaunauk. 2018 ifiwununar | sHBaph XojaTura YTraH WMIHHUHT 1Ty JaBpura HuUcOaTaH
iupuk moxmu Kopamosuiap 101,0 domsra (xkamm 686,8 MUHr OOIIHM TAaIKWI KHIAW), LIy
xymnagan — curupmap 1015  ¢domsra (2158 wmumr Oomr), Ky Ba  JUKWIAp
101,7 ¢omsra (714,2 wmuar Oom), otmap 100,3 dowmsra (6674 Oomr), nappanmaIap
110,0 domsra (4,2 muH. Oommra) Kymaiam.

2017 iina sHBapb-1eKa0psh oil1apuia YOPBAYNIUK Ba NMapPaHAAYHIMKHH
PHBOKJIAHM N

(2016 tiun sansapv-dexabpsw otinapuea nucbamat,)

686,9 MuHz 6ow

2016 #. 2017 i. 2016 i. 2017 i. 2016 . 2017 .

Bapuya xyaypnapaa YopBauMAMK MAxCynoTaapu (rywT, cyT, TyXym) Mwnab YMKapuULWHUHT
YCUWKM acocaH AexXKOH Ba depmep XY:Kanuvknapu xucobura 6yamb, rywt vwnab ymkapu
YMYMUI XarkKmuaa ynaapHUHE yaywu 99,3 pounsHu, cyT nwnab ymkapmwaa 99,6 ¢GousHU, Tyxym
nwnab uynkapuwaa 76,8 GounsHU TalWKKA 3TAM.

2018 iina 1 sHBaph X0JIaTUIa YOPBA MOJLJIAPU Ba MappaHjaiap 001l COHM



Yeuw

MuHe bout .
cypvamu,%
MupmK woxnm Kopamon 686,8 101,0
Wy HYyMAaoaH:
dPepmep xyrKanuknapu 23,1 98,3
€XKOH (aXONMHUHT Waxcuin épaamum
& TK (ax PA ) 662,0 101,1
XY»KanmKknapu
WLINOK XYXKanurm GaoanATUHM aManra oLnpyByM
K K Xy o py 17 106.3
TaWKMNoTNap
ynappgaH curmpnap 215,8 101,5
Wy HYyMAaoaH:
depmep xyrKanmknapu 8,6 102,4
€XKOH (aXONMHWHT Laxcum
Aexkon (axon 206,4 101,4
épaamum) XyrKanmknapm
WLLNOK XY¥Kanurn GaoanATUMHM aManra oLWnpyBYM
K K Xy ¢ py 08 1143
TaWKMNoTNap
Kyi1 Ba aukunap 714,2 101,7
Wy HYyMAaoaH:
depmep xyKanuknapm 26,2 102,7
€XKOH (aXONMHWHT Waxcum
ﬂ',_xK' (@ . 685,8 101,6
épaamum) XyrKanmknapm
ULINOK XYXKanurn GaoanATUHM aManra oLwmpyBym
K K Xy 0 py 22 1048
TaWKMnoTNap
Otnap 6,7 100,3
wy HYyMsAaoaH:
depmep xyranmknapu 0,4 100,5
€XKOH (aXONMHUHT Waxcum
ﬂ'__XK' (ax . 6,3 100,3
épaamum) Xy*Kanmknapu
WLLNOK XYXKanurn GaoanATUHM amanra oLnpyBYm
K K Xy o py 0,03 96,9
TawWwkunoTnap
MappaHaanap 4223,6 110,0
Wy HymMaaoaH:
depmep xyranuknapu 1683,0 117,3
eXKOH (aXONMHUHT Laxcui
Aexkon (ax 1775,1 105,0

épaamum) Xy*Kanuknapm



Veuw
MuHe 60w .
cypvamu,%
ULWNOK, XYKanurm GaonnATUHU amanra owmpyBYm
A 1Y ¢ S 765,5 107,2

TalLKMAOTNAP

JIeXKOH (aXOJMHUHT IIaxCuil €pAaMun) XyKaaukiapuaa HUpUK MOXIN KOPaMOJUIAPHUHT
ynymu 96,4 dhousnu, pepmep xyxamukmapuaa sca 3,4 GousHH, NIy KyMIIaJaH, CUTHPIIAP MOC
pasumia 95,6 Ba 4,0 dowusHw, 14%71 Ba sukmiap 96,0 Ba
3,7 domsnm, otiap 93,5 Ba 6,0 pownsuam, nappanmanap 42,0 a 39,8 dousHM TATKUIT ITIH.

2017 AWNHWHT AHBap-AeKabpb oMnapuaa b6apya Tondagaru xyaamknapaa TUPUK BasH
xucobuaa 132,2 muHr ToHHa rywT (2016 MUAHUHT AHBap-Aekabpb oWnapura HucbataH 5,8
dowmsra kyn), 666,8 muHT TOHHa cyT (4,6 pounsra Kyn), 4655,8 maH. goHa Tyxym (10,1 powmsra kyn)
niwnab ynkapunau.

2017 iinn sHBapb-AeKadpb OMJIAPUAA HILIA0 YMKAPWITAH YOPBAYMINK MaxCcyJ0TJIapu

ycuw cypvamu,
MUuKOopu
%
'y (THPUK Ba3HAA), MUHE MH. 132,2 105,8
Wy HYyMAaoaH:
depmep xyKanmknapu 3,0 89,4
[exKoH (aXONMHUHT Waxcui
épaamum) XyrKanmknapm 128,3 106,2
KMwnok xy>kanurn ¢GaonmatMHM amanra owmpyB4m
TalWKMA0TNAP 0,9 105,4
Cyt, Munz mn. 666.8 104.6
wy HYyMsAaoaH:
depmep xyrKanmknapu 16,3 100,5
[exKoH (aX0NMHUHT Waxcui
épaamum) Xy*Kanmknapm 6481 104,7

Knwnok xy»kannrn ¢paoanmaTMHM amanra olwmpyBsym

TallknnoTtaap 2,4 104,0



ycuw cypvamu,
MUKOOpU
%
Tyxym, maH. Oona 4658 110.1
Wy #ymMaAaoaH:
Pepmep xyrKanuknapu 156,8 113,1
JexkoH (aXONMHUHT LWaxcui
épaamun) XyrKanmknapu 200,8 108,5
KMok xy*kanurn ¢GaonmaTMHM amanra owmnpyBYm
TaWKMNoTNap 108,2 108,8

YopBaywjIMK MaxcyJ0TJIapu HILIA0 YMKAPHUII TAPKUOH
(uwnab wukapuw ymymuil xaxcmuoazu yiywiu, ¢pouszoa)

2016 iina 2017 iiun

N [1.5

6.4 1.6

93.8

[exKOoH (aXONMHUHT Waxcuin Epgamumn) XyKaanmknapum
depmep XyrKannknapu

B Kuwnok xy>kanurm GaonmMaTMHU amanra owmpyBUm
TallKMNOTNAP

depmep xyanuknapu. 2017 MMAHMHT AHBapb-AeKabp onnapmnaa depmep xyanmknapu
TOMOHWMAAH UWAAb YMKapUATaH KULLJIOK XYXKanUrM MaxcyioTnapu xaxkmm 1491,6 mapa. cymHum



TAWKuA  Kungu.  KUWNoK — XyXKanaurm — maxcynotnapy  ymymuin  xaxkmumga  depmep
XYXKaNUKNAPUHUHT yaywn 31,2 GOM3HM TalKKUA 3TAM.
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KopamoJluiap nappanzaaiap (MJH)

2018 MunHWMHr 1 sHBapb xonatura depmep xyxanuknapuaa 23,1 MuHr 6ow MUpUK
LIOXNIM KOPaMOA, LY KymaagaH 8,6 MUHT 6oL curmp, 26,2 MUHT 60w Ky Ba 34kmaap, 403 6oww
oT, 1683,0 muHr 6ow nappaHganap masxya. 2017 WMAHMHT 1 AHBapb Xo/aTura HUcHaTaH
MMPUK WOXAN Kopamonnap coHu -1,7 domsra Kamalran 6ynca, wy Kxymnagav curupnap 3,1
¢dowmsra, KyWn 34Kunap 2,5 ¢dowmzra, nappaHganap COHMU aca
17,3 powmsra kynaam.

2017 iinn aHBapb-AeKabpb onapu gasomuga dpepmep XyrKainKnapum TOMOHMAAH ULWNA6
YMKapPWUraH acocuii Typaaru KULAOK, XY XKanukK
MaxcynoTaapm

Bomoknu non 422411 85,8 403205 85,7 95,5



ULy JAHCYMIAAOAH
OyFmoit
Kapromka
Ca63aBor
[Tonus
Mesa Ba pe3aBopiap
Y3ym
['yrr, mupuk easnoa
Cyr
TyxyMm, man. [lona
Kyn, monna
IIunna, monna
bamuk, monna

Acai, monna

421526

60828
149123
21386
91909
53216
3360
16265
138,6
49,0
2624,2
2190,8
69,0
69,0

85,8

2L
20,7
21,7
37,2
41,9
2,7

2,6

32,8
2,9

92,8

64,7

7,6
7,6

402256

58041
149691
18605
90021
48201
3004
16341
156,8
51,0
552,9
2500
72,3
72,3

85,7

22,2
20,2
26,6
36,1
40,2
2,3
2,5
33,7
2,7
91,9
62,2
7,7
7,7

95,4

95,4
100,4
87,0
97,7
90,6
89,4
100,5
1131
104,1
21,1
1141
104,8
104,8

2017 iinn aHBapb-AeKabpb oMnapuaa eTULLTUPUITaH KULLIOK XYXKANUrKM MaxcynoTaapum

(waxap ea mymaHaap Kecumuoa)

DoH (moHHa)

MUKL0pU

KapTtowka ( moHHa)



Uyct

ITon
YuKyproH
Munr6ynox
TypakyproH
Yitun
SHruKypron
Hawmanras T.
Koconcoii
Hopun
Yoprok

Hamanran m.

SIHruKyproH
Hamanran
YopTok
YukyproH
Vitun

Uycr
Typaxypron
Hopun

ITon
Koconcoit
Hamanran m.

MUHTOYITOK

MesBanap Ba pe3saBopnap (moHHa)

62328

60658
59548

56482

51574

50033

46961

45708

Ca63aBoTtnap (moHHa)

120361

115405

MuHTOYIT0K

TypakyproH

SIHTUKYPFOH

Hamanran mi.

SHruKyproxn
Yyct
Yoprok
VYukyproH
Hopun
Typakypron
Hamanran
Viiun

ITon
Koconcoii
MunrOyInok

Hamanran .

Nonus (MmoHHa)

Hopun
VYukypron
Hamanran

Yyct

ITon

Vitun

Yoprok

Koconcoit

Y3ym (moHHa)

18144



SIHTUKYprOH 65822 AHruKypron : 41391
Yycr Typaxypron i 14566
YopTok Hoprox i 14140
Havanran Hamarran | 11496
Tlon Vitun 10557
T{pakyprou Hyer i 10096
Vitun Kocorrcoit 5180
VYukypron YuKyproi 4156
Kocomucoit Havarras . 1 3080
Hopu Hom | 2817
MuHroymok Hopur 1246
Hamanran m. Mimroyo 41138

2017 imn AHBapb-A€Kabpb onnapuaa 6OWOKAN AOH MaxCynoTnapu eTUWTUPUAULLIMAA
MUKOOP UxaTuaaH Kyn xocun bepraH Yyct TymaH (62328 TH.), Mon TymaH (60658 TH.),
YuKypfoH TymaH (59548 TH.) napu xucobura TyFpu Kenau.

KapTowka MaxcynoTv etuwtupuw 6yinMya eTakuuauK KWAraH TymaHaap, AHTMKYpPFOH
TymaH (102064 TH.), YycT TymaH (33166 TH.) napu, cab3aBOT Maxcy/I0TNapy eTUWTUpPULL Bylinda
AHrMKYpFOH TyMmaH (120361 TH.), HamaHraH TymaH (115405 TH.), YopToK TymaH (79442 TH.) napu
Xxucobura, Noan3 mMaxcynotiapu eTuwTupuw 6ynmya MuHréynok tymaH (18144 TH.), HopuH
TymaH (7318 TH.), YUKYpFoH TymaH (7292 TH.)napu, meBa Ba pe3aBopaap AHIMMKYPFOH TymaH
(65822 TH.), Yyct TymaH (36657 TH.), YopToK TymaH(30575 TH.) napu xucobura xamaa ysym
eTMwTMpUW 6Ynnya AHrMKYpFoH TymaH (41391 TH.), TypaKypfoH TymaH (14566 TH.), YopToK,
TymaH (14140 TH.) napu xuccacura TyFpu Kengu.

[exXKOHUMNMK MaxCy/IOTNapUHN XYKanuknap Toudanapu 6yihivya TaxJaua KUAWHraHaa,
AOH MAxCyNOTNAPUHM eTULITUPULIAA XKaMU XaXKMAarn depmep XyKanuknapHUHr ynywmn 78,8
dous, AexKoH xyxanuknapu yaywm 20,4 ¢ouns, KULWAOK XYKanMK KOPXOHANAPUHUHT yaywm 0,8
¢douns, KapTowKa maxcynotm etmwtmpmwaa depmep Xy>anuknapu ynywm 22,2 ¢pous, aexKoH
XYPKANUKNAPUHUHT ynywm
77,7 doun3, KUWAOK XY*KaNMK KOPXOHanapuHMHr ynywu 0,1 ¢oms, cab3aBoT maxcyoTnapu
eTMwTUpnwaa depmep XyKannknapHUHr yaywmn 20,2 pouns, 4eXKOH XYKanMKNAPUHUHT yayLWK
79,7 dous, KULLNOK, XY¥anuk KOpXOHanapu yAyLwm
0,2 ¢ousHM, noNM3 MaxcynoTnapu etuwtTupuwaa depmep  XYKANUKNAPHUHT  yAyLWImK
26,6 pouns, AexKOH Xyxanuknapu ynywm 73,1 GoM3HKU, KULIAOK XYXKANMUK KOPXOHANAPUHUHT
ynywm 0,3 Gomn3HM TalwKna 3T xmucobura TYFpu Kenau.



